Протокол №8/3

заседания единой комиссии по приватизации муниципального имущества

г.Петровск                                                                                                01 сентября 2023 года

 На заседании комиссии присутствовали: Теплов А.В., Назаркин И.А.,  Ежкова С.П.,

Чапурина Т.Е., Гаврилова А.В., что составляет 62,5 % от всего состава комиссии. Кворум

имеется.

Повестка заседания комиссии:

О подведении итогов продажи муниципального имущества посредством публичного

предложения:

- нежилое помещение, общей площадью 44,9 кв.м, КН: 64:45:000000:3338, по адресу:

Саратовская область, г.Петровск, ул.Пионерская, д. 13, пом. А1.

Слушали: заместителя главы администрации по экономике, председателя  единой

комиссии по приватизации муниципального имущества Теплова А.В.

- в процессе продажи по извещению на сайте торгов № 2100000448000000023 от 01.08.2023

года, по извещению на УТП «Сбербанк-АСТ» №SBR012-2308010041 на электронной

площадке участвовали участники:

 - Дудко Руслан Евстахович, в лице представителя индивидуального предпринимателя

Ахмедовой Мадины Валерьевны, действующей по доверенности 77 А Д 4292752 от 23.08.2023

г., удостоверенной нотариусом города Москвы Кузовковым Алексеем Викторовичем,

реестровый №77/690-н/77-2023-2-1471;

- Берг Жанна Азатовна.

  Участники Берг Аланд Александрович и Курносова Виктория Валентиновна в торгах не

участвовали.

В ходе торгов участники:

- Дудко Руслан Евстахович, в лице представителя индивидуального предпринимателя

Ахмедовой Мадины Валерьевны,  действующей по доверенности 77 А Д 4292752 от

23.08.2023 г., удостоверенной нотариусом города Москвы Кузовковым Алексеем

Викторовичем, реестровый №77/690-н/77-2023-2-1471 подтвердил цену предложения,

сложившуюся на «шаге понижения» в сумме 298 200,00 рублей;

- Берг Жанна Азатовна подтвердила цену предложения, сложившуюся на «шаге

понижения» в сумме 298 200,00 рублей.

Между участниками Дудко Русланом Евстаховичем, в лице представителя

индивидуального предпринимателя Ахмедовой Мадины Валерьевны, действующей по

доверенности 77 А Д 4292752 от 23.08.2023 г., удостоверенной нотариусом города Москвы

Кузовковым Алексеем Викторовичем, реестровый №77/690-н/77-2023-2-1471 и  Берг Жанной

Азатовной началась процедура аукциона.

 Начальной ценой имущества на аукционе является цена предложения, сложившаяся на

«шаге понижения» в сумме  298 200,00 рублей.

 «Шаг аукциона» установлен в размере 4 970,00 рублей.

Участником Дудко Русланом Евстаховичем, в лице представителя индивидуального

предпринимателя Ахмедовой Мадины Валерьевны, действующей по доверенности 77 А Д

4292752 от 23.08.2023 г., удостоверенной нотариусом города Москвы Кузовковым Алексеем

Викторовичем, реестровый №77/690-н/77-2023-2-1471 на 30 шаге аукциона подано

предложение в сумме 516 880,00 рублей.

После поступившего предложения в сумме 516 880,00 рублей, повышения  цены на шаг

аукциона от участников больше не поступило.

Комиссия решила:

Признать торги посредством публичного предложения состоявшимися.

Признать Дудко Руслана Евстаховича, в лице представителя индивидуального

предпринимателя Ахмедовой Мадины Валерьевны, действующей по доверенности 77 А Д

4292752 от 23.08.2023 г., удостоверенной нотариусом города Москвы Кузовковым Алексеем

Викторовичем, реестровый №77/690-н/77-2023-2-1471 победителем продажи муниципального

имущества посредством публичного предложения, подавшего предложение о цене за

продаваемое имущество в размере 516 880,00 рублей.

Подписи членов комиссии:  _______________________________ Теплов А.В.

_______________________________ Назаркин И.А.

_______________________________ Ежкова С.П.

_______________________________ Чапурина Т.Е.

_______________________________ Гаврилова А.В.